Heimspielplan

23.10.2024

Datum
02.11.2024
03.11.2024
03.11.2024
09.11.2024
10.11.2024
16.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
30.11.2024
01.12.2024
07.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
14.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
11.01.2025
12.01.2025
12.01.2025
12.01.2025
18.01.2025
19.01.2025
25.01.2025
26.01.2025
26.01.2025
01.02.2025
02.02.2025
02.02.2025
08.02.2025
09.02.2025
09.02.2025
15.02.2025
16.02.2025
22.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
08.03.2025
08.03.2025
09.03.2025
15.03.2025
16.03.2025
22.03.2025
23.03.2025
29.03.2025
30.03.2025

#47

Wochentag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Halle
Asche
Hartplatz
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Hartplatz
Asche
Asche
Hartplatz
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Asche
Hartplatz
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Hartplatz
Hartplatz
Asche
Asche
Asche
Hartplatz
Asche

ab
14:00
10:00
10:00
14:00
13:30
14:00
14:00
10:00
14:00
13:30
14:00
14:00
14:00
09:00
15:00
14:00
09:00
15:00
14:00
09:00
10:00
14:30
14:00
10:00
14:00
10:00
14:00
14:00
09:00
15:00
14:00
10:00
14:00
14:00
12:30
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
13:30
14:00
10:00
14:00
14:00
14:00
14:00

Begegnung
Jungen U15 | - GW Elberfeld |
Jungen U18 - BW 1926 Ronsdorf |
Madchen U18 - Solinger TB |
Herren 65 - TC Babcock |
Jungen U18 - BW 1919 Elberfeld |
Herren 00 Il - Leichlinger TV |
Damen 50 - TV GW Heiligenhaus |l
Jungen U15 Il - SC RW Remscheid |
Damen 30 - GW Stadtwald |
Herren 00 Ill - Bayer Wuppertal Il|
Herren 40 | - BW Leichlingen |
Herren 00 Il - TuB Bocholt |
Herren 60 - ETUF |
Damen 40 | - TC Wachtendonk |
Herren 00 IV - GW Lennep |
Damen 00 | - Kahlenberger HTC |
Herren 50 - SC RW Remscheid |
Herren 00 | - TC Kaiserswerth Il
Herren 50 - BW Leichlingen |
Damen 40 Il - GW Elberfeld |
Damen 30 - BW Bottrop |
Herren 40 Il - BW 1926 Ronsdorf Il
Damen 00 Il - RW Ohligs |
Jungen U15 Il - Stadtwald Hilden |
Damen 00 | - Stadtwald Hilden |
Jungen U15 | - Bayer Wuppertal |
Herren 00 Il - TV Osterath Il
Herren 60 - DJK Holzbittgen |
Damen 40 | - TC Am Volkswald |
Herren 00 IV - Netzballverein I
Herren 00 | - ETB SW Essen |
Madchen U12 - TPC Monheim a.R. |
Damen 00 | - TC Rheinstadion |
Damen 40 Il - BW Heiligenhaus |
Herren 50 - Bayer Wuppertal Il
Herren 00 | - DSC Preufen |
Madchen U18 - Netzballverein |
Herren 00 Il - Sportfr. Eigen-Stadtwald |
Herren 40 | - GW Burscheid |
Damen 50 - Stadtwald Hilden Il
Jungen U18 - GW Elberfeld |
Herren 00 1l - GW Langenfeld |
Damen 00 Il - GW Lennep |
Damen 50 - Wuppertaler TC II
Herren 00 IV - BW 1919 Elberfeld 11l
Herren 40 Il - TC Ohligs |
Herren 00 IV - BW 1919 Elberfeld IV

2024/25

Mannschaftsfiihrer
Karl Herrguth
Jan Hilbertz
Nadia Holzknecht
Rainer Schotten
Jan Hilbertz
Alexander Kirschbaum
Christine Kern
Lars Drees
Christina Brocker
Alexander Kirschbaum
Christoph Krebs
Karsten Saniter
Wolfgang Voss
Constance Melchior
Nico Mertens
Johanna Sophie Kern
Roland Dinger
Nico Mertens
Roland Dinger
Andrea Kluit
Christina Brocker
Jan Hilbertz
Gaby Herkenrath
Lars Drees
Johanna Sophie Kern
Karl Herrguth
Karsten Saniter
Wolfgang Voss
Constance Melchior
Nico Mertens
Nico Mertens
Anette Spengler
Johanna Sophie Kern
Andrea Kluit
Roland Dinger
Nico Mertens
Nadia Holzknecht
Karsten Saniter
Christoph Krebs
Christine Kern
Jan Hilbertz
Alexander Kirschbaum
Gaby Herkenrath
Christine Kern
Nico Mertens
Jan Hilbertz
Nico Mertens



